

**Årsredovisning**  
för  
**Vettle montage AB**  
559417-3881

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-02.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Josef Egfors, Styrelseledamot  
2025-06-03

Styrelsen för Vettle montage AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget är ett helägt dotterbolag till Egfors Byggteam AB, organisationsnummer 556911-8093, med säte i Lerum. Företaget är främst ett installations- och monteringsbolag, som ägnar sig åt tillverkning och montering av finsnickerier, byggnation, samt övriga monterings- och installationsuppdrag, såsom solcellspaneler mm.

Företaget har sitt säte i Tollered.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Nettoomsättning	5 574	1 837
Resultat efter finansiella poster	-189	282
Soliditet (%)	4,1	30,8

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.  
Omsättningen har ökat avsevärt iom att det är bolagets andra verksamhetsår.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	0	168 546	<b>193 546</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		168 546	-168 546	<b>0</b>
Årets resultat			-118 976	<b>-118 976</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>168 546</b>	<b>-118 976</b>	<b>74 570</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	168 546
årets förlust	-118 976
	<b>49 570</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	49 570
	<b>49 570</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-10  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		5 573 999	1 837 217
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		279 370	0
Övriga rörelseintäkter		2 280 956	687 926
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>8 134 325</b>	<b>2 525 143</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		-424 501	-26 000
Övriga externa kostnader		-168 729	-33 632
Personalkostnader	2	-7 735 146	-2 183 727
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 328 376</b>	<b>-2 243 359</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-194 051</b>	<b>281 784</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 075	388
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>5 075</b>	<b>388</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-188 976</b>	<b>282 172</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		70 000	-70 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>70 000</b>	<b>-70 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-118 976</b>	<b>212 172</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		0	-43 626
<b>Årets resultat</b>		<b>-118 976</b>	<b>168 546</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Fordringar hos koncernföretag

33 120

0

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**33 120**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**33 120**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Pågående arbete för annans räkning

3

279 370

0

**Summa varulager**

**279 370**

**0**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

573 851

226 432

Övriga fordringar

198 911

134 443

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

328 002

172 874

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 100 764**

**533 749**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

392 615

275 022

**Summa kassa och bank**

**392 615**

**275 022**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 772 749**

**808 771**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 805 869**

**808 771**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		168 546	0
Årets resultat		-118 976	168 546
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>49 570</b>	<b>168 546</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>74 570</b>	<b>193 546</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	70 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>70 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		61 591	956
Skulder till koncernföretag		384 486	0
Övriga skulder		238 346	429 923
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 046 876	114 346
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 731 299</b>	<b>545 225</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 805 869</b>	<b>808 771</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023-01-10 -2023-12-31
Medelantalet anställda	12	8

### Not 3 Pågående arbete för annans räkning

Tollered 2025-06-02

*Karl Josef Egfors*  
Karl Josef Egfors